АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.05.2021г.                                                                                         №30
О прекращении права хозяйственного ведения муниципального казенного учреждения   «Шипицынский муниципальный центр культуры» на объекты    недвижимого имущества, являющиеся муниципальной  собственностью Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления МКУ "Шипицынский  МЦК", администрация Шипицынского сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право хозяйственного ведения  на  объекты   недвижимого имущества, являющиеся муниципальной собственностью Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, закрепленные за муниципальным казенным учреждением "МКУ "Шипицынский МЦК" на праве хозяйственного ведения , согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести муниципальное имущество   в казну Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

3. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шипицынского сельсовета

Венгеровского  района
Новосибирской области

           А.В.Рожкова
Приложение №1

 к Постановлению администрации Шипицынского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

От "25"05. 2021г. №30
Перечень имущества  в отношении,  которого принято решение о прекращении   права хозяйственного ведения  МКУ " Шипицынский МЦК "
	п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества 1
	Год ввода в эксплуатации
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Износ, %

	1.
2.
	Водопроводная сеть
Водозаборная скважина
	Новосибирская область, Венгеровский район, с.Шипицыно, д.Тимофеевка
Новосибирская область, Венгеровский район, с.Шипицыно, д.Тимофеевка

	кадастровый (или условный) номер: 54:04:000000:459; 54:04:000000:458 протяжённость   8500 м
кадастровый (или условный) номер:

54:04:000000:457;

54:04:000000:460;

54:04:000000:461.

	1990
1991

1990

1990

1991
	1339667,00
	0,0
	100

___________________

1 Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий), длина (например, при передаче водопровода) и т.д.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Заявление

Прошу прекратить право хозяйственного ведения   МКУ "Шипицынский МЦК " на следующее имущество:

1. Водопроводная сеть,   расположенная по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Шипицыно, кадастровый   номер: 54:04:000000:459, протяжённость   6000 м.
2. Водопроводная сеть,   расположенная по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, д.Тимофеевка ,кадастровый   номер: 54:04:000000:458, протяжённость   2500 м.

3. Водозаборная скважина, расположенная по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Шипицыно, кадастровый   номер: 54:04:000000:457, глубина залегания 52м.

4. Водозаборная скважина, расположенная по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Шипицыно, кадастровый   номер: 54:04:000000:460, глубина залегания 52м.

5. Водозаборная скважина, расположенная по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Шипицыно, кадастровый   номер: 54:04:000000:461, глубина залегания 52м.

Директор МКУ ШМЦК

Дорофеева С.С.